
  

 
 

1 
 

Dodatečné informace č.1 

ZADAVATEL - MĚSTO LITVÍNOV 
adresa: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

IČ: 00266027 
tel.: 476 767 600; fax: 476 767 601 

 
 
Dne 14.11.2014 byl zadavateli doručen dotaz k veřejné zakázce „Konsolidace IT 
infrastruktury a nové služby TC ORP Litvínov“ tohoto znění: 

 

Dotaz č. 1:Centrální přístupový bod k ISZR (str. 44) 

Implementace jednotného přístupového bodu - jak si zadavatel představuje, že AIS GINIS, 
VITA a IQ Metropolis přesměrují veškeré požadavky na místo do ISZR na jednotný 
přístupový bod? Má od těchto dodavatelů potvrzeno, že je to možné realizovat? Ví zadavatel, 
kde se tyto přístupové body konfigurují a jak? Stačí tento přístupový bod implementovat a 
zadavatel si vyřeší u stávajících dodavatelů přesměrování volání ISZR přes tento přístupový 
bod? 

Dotaz č. 2: 
Auditní systém a zpracování logů (kapitola 2., strana 41, odrážka začínající "Auditní systém 
..."  
Má zadavatel v rámci svých nakoupených licencí k dispozici Reporting Services (součást MS 
SQL) a PowerPivot od firmy Microsoft? 
 
 
Dotaz č. 3: 
• systém bude umožňovat automatickou tvorbu dokumentace na základě vložených šablon s 
doplněním předpřipravených polí obsahem metadat, minimálně formáty MS Word a textové 
soubory (str. 42 ZD, poslední odstavec) 
 
Prosíme vysvětlit účel této dokumentace. Chápeme-li to dobře, dokumentace bude sloužit 
např. zadavatelům požadavků, aby byli schopni zadat požadavek tak, že zvolí správný druh a 
vyplní správně formulář s metadaty. Pokud je to tak, je podle našeho názoru ideální 
kontextová nápověda ve formátu HTML. Je tato varianta přípustná? 
 
 
Dotaz č. 4: 
• Systém bude zaznamenávat veškeré manipulace s dokumentem procházejícím definovaným 
procesem 
• uživatel má k dispozici přehled všech dokumentů, ležících v jemu přístupném uzlu 
• uživatel může na dokument umístit exkluzivní zámek a zamezit přístupu jiného uživatele 
• uživatel může předat dokument do dalšího uzlu, a to s možností nastavení času do kdy má 
být v dalším kroku vyřešen, případně určit řešitele 



  

 
 

2 
 

• při předávání dokumentu do dalšího uzlu bude systém kontrolovat správnost vyplnění 
přiřazeného metadatového formuláře a upozorňovat uživatele na nastavená pravidla (str. 43 
ZD, začátek stránky) 
 
Chápeme dobře, že je pojem dokument zcela nahraditelný pojmem požadavek? Tj. např. 
„Uživatel může předat požadavek do dalšího uzlu...“. Požadavek může pochopitelně 
obsahovat 1-N dokumentů, resp. souborů/složek: 
 
 
Zadavatel na tyto dotazy odpovídá takto: 

 

Dotaz č.1: 
Napojení stávajících systémů do přístupového bodu zajistí zadavatel v součinnosti 
s dodavateli těchto systémů. 
 
Dotaz č.2 
Zadavatel má k dispozici pouze Reporting Services (součást MS SQL). 
 
Dotaz č.3 
Zadavatel nepožaduje kontextovou dokumentaci nástroje, ale funkci nástroje, který umožní 
automatické generování dokumentace vloženého požadavku např. pro případný tisk, odeslání 
emailem apod. Systém by měl umožnit automaticky generovat na základě datových polí 
požadavku dokument dle předpřipravené šablony s možností automatického doplnění těchto 
datových polí do předem určených míst v šabloně. Zadavatel s kontextovou nápovědou 
nepočítá. 
 

Dotaz č.4 
Ano, uchazeč pochopil pojem dokument a požadavek správně.  
 

V Litvínově dne 19.11.2014  

Bc. Jaroslav Frýba v.r. 
vedoucí odboru systémového řízení 


		2014-11-19T15:34:19+0000
	Not specified




